СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 20.03.2023
	№ 68-200

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района (Приложение).

2. Администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района привести штатное расписание администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района в соответствии с утвержденной структурой.

3. Решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 30.03.2022 №54-163 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2023.
Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                              А.Н. Абрамова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования Шварцевское

Киреевского района

от 20.03.2023 № 68-200
«Об утверждении структуры администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского района»

Структура администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Заместитель главы администрации

Глава администрации

муниципального образования

Военно-учетный стол

Обслуживающий персонал

Сектор

экономики

и финансов

Советник

Сектор по организационной работе

Отдел по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ